
事  務  連  絡    

令和 3 年 10 月 28 日 

 

小高区地域協議会 

会長 林勝典 様 

 

 

南相馬市立総合病院附属小高診療所 

開設者 南相馬市長 門馬 和夫  

（ 公 印 省 略 ）   

 

 

小高診療所の内覧について 

 

 

日頃より小高診療所の運営をはじめ、地域医療の発展のため多大なるご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、小高診療所建設にあたり、建築場所の選定など小高区地域協議会から

のご意見等をいただき、進めてまいりました新たな診療所ですが、皆様のご理

解・ご協力をもちまして、令和３年１２月１６日（木）の開所を予定しており

ます。 

つきましては、開所前に委員の皆さまに新しい診療所をご覧いただきたいと

存じますので、小高区地域協議会事務局（小高区地域振興課）まで日程等をお

申しつけくださいますよう、お願いたいします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（事務担当：南相馬市立総合病院附属小高診療所 事務課 安部 24-2025） 


